
 

富士商工会議所 『秋の福祉共済キャンペーン』 のご案内 
 

会員事業所の皆様へ 

会員の皆様方には、日頃より会議所事業にご協力いただき深く感謝申し上げます。 

富士商工会議所では「信頼され、役に立ち、満足される商工会議所をめざして」を

基本目標に、地域経済の活力増進と産業振興に資する事業に取り組んでおります。 

その一環として、企業経営における経営者や従業員のリスク対策を目的とした共済

制度の普及も、商工会議所が果たすべき大事な事業となっております。 

今秋の「福祉共済キャンペーン」では、社会課題である事業承継を中心に企業の

福利厚生強化に役立つ各種制度をご提案させて頂きます。 

つきましては、アクサ生命保険㈱と共に会員企業の経営安定に貢献できるように 

努めて参りますので、ご理解とご協力の程お願い申しあげます。 

 
富士商工会議所 

会頭 浅見祐司 

 

■ 企業を取り巻く「６つのリスク」■ 

  

  

   様々な経営リスクに対応した福祉制度をご用意していますので、ご活用をご検討ください。 

キャンペーン期間  令和 5年 10月 2日（月）～11月 30日（木） 

   

 

 

 



事業承継にむけた準備の必要性の認識 ◆◆◆後継者に託す３つの要素◆◆◆ 

 

 

 

 

 

アクサ生命保険㈱ 富士営業所長 磯部 圭介 

弊社は日々、商工会議所各種共済制度の普及・推進に努めております。 

私たち社員一同、これまで以上に会員事業所様の福利厚生の充実に向けた 

お手伝いをさせていただきたいとの思いを強くしております。 

つきましては、「秋の福祉共済キャンペーン」で弊社の推進員が皆様のもと 

にお伺いした折には、何卒宜しくお願い致します！ 

≪アクサ生命保険㈱富士営業所 推進員≫  

       

高山成美 望月晴美 渡邊将雄 佐野欣史 小池宏子 田畑まゆみ 菅野沙世里 

       

菊地美樹 小林結衣 鈴木洋美 松井真美 小林美紗緒 石井浩文 宇治理絵 

       

小川美貴 橋本文子 金刺美紀 堀田洋子 加藤泰子 神林理紗 酒井 愛 

 


